
Zarządzenie Nr •*?. /21 
Burmistrza Brus 

z dnia 9£. lutego 2021 roku

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 43/19 z dnia 24 stycznia 2019 roku

Na podstawie art.8 ust.2 ustawy z dnia 4 marca 1994r. o zakładowym funduszu 

świadczeń socjalnych (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 1070 ze zm.)

zarządza się, co następuje:

§1

W regulaminie Zakładowego Funduszu Mieszkaniowego wprowadza się następujące zmiany:

§ 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„Pożyczki, o których mowa w ust. 1, udzielane są do kwoty 20.000 zł w przypadku osób 

zatrudnionych w pełnym wymiarze czasu pracy.”

§2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BlIPMISTiG

dr inż. Witold Osi


